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SC Duplex Adapter SM

Fiber Adaptere SM

1. PRODUKTBESKRIVELSE

Beskrivelse
SC duplex adapter singlemode 
Sleeve ceramic, ECOFIBER

Housing blue, sleeve ceramic,
with snap-in-latch

Lev. Varenummer:

Elnummer

Dimensjon:

Farge

Øvrige opplysninger

2. ANVISNINGER FOR DRIFT OG VEDLIKEHOLD

Rengjøring og rengjøringsmetoder for overflateprodukter

Ettersyn/kontroll

Vedlikeholdsinstruks og -intervall

3. DRIFTSTEKNISKE OPPLYSNINGER

Antatt teknisk levetid uten utskiftninger

Garanti og vilkår

Fuktbestandighet

Renholdsvennlighet

4. TEKNISK SERVICE

dGroup as
PB. 7, Råel
3113 Tønsberg, Norway

Produsent/Importør: Telefon : + 47 33 32 94 30
E-post: post@dgroup.no
www: www.dgroup.no

EFO blokknr.: 100601

Overflatebehandling Plast

SC Duplex

Blå

Holdes rent/støvfritt

Ikke Relevant

Rengjøres med rensepinner 2,5mm

>20år

2 års garanti

Ømfintlig for fukt

God

Enhet: Stykk

dGroup as


